

**Fine Organic Industries Limited**

Regd. Office

Fine House, Anandji Street, Off M. G. Road,  
Ghatkopar East, Mumbai 400 077, India.

CIN : L24119MH2002PLC136003

Tel : + 91-22-2102 5000

Fax : + 91-22-2102 8899 / 2102 6666

Email : info@fineorganics.com

Web: [www.fineorganics.com](http://www.fineorganics.com)



Date: July 27, 2021

To <b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal St, Kala Ghoda, Fort, Mumbai - 400 001	To <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Plot No. C/l, "6" Block, Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051
---	---

**Security Code: 541557**

**Symbol: FINEORG**

**Sub: Newspaper Advertisement of the Notice of 19<sup>th</sup> Annual General Meeting of Fine Organic Industries Limited.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Notice of the 19<sup>th</sup> Annual General Meeting of Fine Organic Industries Limited scheduled to be held on Tuesday, August 24, 2021 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice convening the said AGM, which has appeared in "Financial Express" (English) and "Pratahkal" (Marathi) on Tuesday, July 27, 2021. The cuttings of the newspaper advertisement are enclosed herewith for your record.

We request you to take the above information on record.

Thanking You,

Sincerely,

**For Fine Organic Industries Limited**



**Pooja Lohor**

**Company Secretary and Compliance Officer**

Encl: As Above



## FINE ORGANICS

### FINE ORGANIC INDUSTRIES LIMITED

Regd. Off: Fine House, Anandji Street, Off M G Road, Ghatkopar (East), Mumbai - 400 077  
Tel.: +91 (022) 21025000, Fax: +91 (022) 21028899, Email: investors@fineorganics.com;  
Web: www.fineorganics.com, CIN: L24119MH2002PLC136003

#### NOTICE OF THE 19<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF FINE ORGANIC INDUSTRIES LIMITED

**NOTICE** is hereby given that the Nineteenth Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Fine Organic Industries Limited ('the Company') is scheduled to be held on Tuesday, August 24, 2021 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice convening the said AGM. The AGM is being held through VC / OAVM in compliance with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 & Circular No. 17 /2020 dated April 13, 2020, read with Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (collectively 'Applicable Circulars'). Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In terms of the Applicable Circulars, the Annual Report, the Notice convening the AGM and e-voting instructions are being sent only in electronic form to those Members whose email addresses are registered with their respective Depository Participant(s) and/or the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz., KFin Technologies Private Limited (KFin). Members who have not registered their email address or who are holding shares in physical form may temporarily get their email address and mobile number updated with the Company's RTA, by clicking the link <https://karisma.kfintech.com/emailreg> and follow the process as guided in the above mentioned link. Alternatively, Members may send an email request at the email ID [einward\\_ris@kfintech.com](mailto:einward_ris@kfintech.com) along with scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy for electronic folios. The Annual Report and Notice of the AGM along with e-voting instructions shall be made available on the website of the RTA viz. <https://evoting.kfintech.com> as well as on the website of the Company at [www.fineorganics.com](http://www.fineorganics.com). The same shall also be available on the website of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

The Members are requested to refer to the AGM Notice, for instructions in respect of attending the AGM through VC / OAVM.

#### Book Closure and Payment of Dividend

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, August 18, 2021 to Tuesday, August 24, 2021 (both days inclusive) to determine the members' entitlement for the final dividend for the financial year 2020-21. The final dividend, if declared at the AGM, will be paid to those members, whose names appear in the Register of Members and/or Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as at the close of business hours on Tuesday, August 17, 2021.

The Final Dividend of Rs. 11/- per equity share, which includes onetime special dividend of Rs. 5/- per equity share recommended by the Board of Directors of the Company for the financial year ended March 31, 2021, if approved at the ensuing AGM will be paid to the eligible Members on and from 6<sup>th</sup> day from the conclusion of the said AGM. The dividend will be paid electronically to the Members who have updated their bank details. In case of non-availability or non-updation of bank account details of the Members, the Company will dispatch dividend warrants/demand drafts to such members at the earliest once the normalcy is restored in the view of the ongoing COVID-19 pandemic. In order to receive direct credit of dividend amount, the Members are requested to update their bank mandate/ NECS / Direct credit details / name / address / power of attorney and their Core Banking Solutions enabled account number. (1) For shares held in physical form, the Members are requested to submit a covering letter duly signed by the first holder along with cancelled cheque leaf with name and bank account details, copy of self-attested PAN card to the Company's RTA viz., KFin; and (2) For shares held in dematerialized form with the depository participant with whom they maintain their demat account.

#### E-voting

The Company is providing to its Members the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the AGM through voting by electronic means ('remote e-voting') and the business set out in the Notice of AGM may be transacted through e-voting. The Company has engaged KFin to provide the facility of remote e-voting to the Members and the facility of e-voting to the Members participating in the AGM through VC/OAVM.

The process and manner of remote e-voting applicable for (1) Individual shareholders holding securities in Demat, (2) Members holding shares in physical form and for Non-Individual Members (holding shares either in physical or demat and (3) Instructions for Members attending meeting through VC/OAVM, e-voting at the AGM have been provided in Note No. 16 and 17 of the Notice of AGM.

Helpdesk for individual shareholders holding securities in demat mode for any technical issues relating to login through Depository i.e. NSDL and CDSL:

NSDL	CDSL
NSDL helpdesk by email to: <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> , or call at Toll-Free No.: 1800 1020 990 or 1800 22 44 30	CDSL helpdesk by email to: <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> or call at 022- 23058738 or 022- 23058542-43

The remote e-voting facility shall commence on Friday, August 20, 2021 from 9:00 a.m. (IST) and ends on Monday, August 23, 2021 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall thereafter be disabled for voting.

Only Members, whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date viz. Tuesday, August 17, 2021, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before and during the AGM. Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date may obtain the 'User ID' and 'Password' by following the process as below:

- If the mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, the member may send SMS: MYEPWD <space> E-Voting Event Number+ Folio No. or DP ID Client ID to 9212993399
  - Example for NSDL:  
MYEPWD <SPACE> In12345612345678
  - Example for CDSL:  
MYEPWD <SPACE> 1402345612345678
  - Example for Physical:  
MYEPWD <SPACE> XXXX1234567890
- If e-mail address or mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, then on the home page of <https://evoting.kfintech.com/>, the member may click "Forgot Password" and enter Folio No. or DP ID Client ID and PAN to generate a password.
- In case of any queries, you may refer Help & FAQ section of <https://evoting.kfintech.com> or call KFin on Toll-Free No. 1-800-309-4001.
- Member may send an e-mail request to [einward\\_ris@kfintech.com](mailto:einward_ris@kfintech.com). However, KFin shall endeavour to send User ID and Password to those new Members whose e-mail IDs are available.

The detailed procedure for obtaining the 'User ID' and 'Password' is also provided in the Notice of the AGM which will be made available on Company's website and KFin's website mentioned above.

Members who have not cast their vote through remote e-voting and are present at the AGM through VC, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM. The Members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote (s) again.

In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ's section of <https://evoting.kfintech.com> (KFin website) or contact Mr. Umesh Pandey from KFin (Unit: Fine Organic Industries Limited), Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032 or at [einward\\_ris@kfintech.com](mailto:einward_ris@kfintech.com) or [umesh.pandey@kfintech.com](mailto:umesh.pandey@kfintech.com) or call KFin's Toll Free Number 1-800-309-4001.

For Fine Organic Industries Limited

Place: Mumbai  
Date: July 27, 2021

Pooja Lohor  
Company Secretary and Compliance Officer



**फाईन ऑर्गेनिक्स**

**फाईन ऑर्गेनिक्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड**

नोंदणीकृत कार्यालय : फाईन हाऊस, आनंदजी स्ट्रीट, ऑफ एम. जी. रोड, घाटकोपर (पूर्व), मुंबई ४०० ०७७,  
दूर. : +९१ (०२२) २१०२५०००, फॅक्स : +९१ (०२२) २१०२८८९९ ई मेल: investors@fineorganics.com  
वेबसाइट : www.fineorganics.com सीआयएन : L24119MH2002PLC136003

**फाईन ऑर्गेनिक्स इंडस्ट्रिज लिमिटेडची  
१९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना**

सूचना यादारे देण्यात येते की, फाईन ऑर्गेनिक्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड (कंपनी) यांच्या सभासदांची एकीकृत वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दि. २४ ऑगस्ट, २०२१ रोजी स. ११.०० वा. (भा.प्र.वे.) एजीएमच्या सूचनेमध्ये व्यवसायांवर विचार विनिर्णय करण्याकरिता विडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी)/ अन्य ऑडिओ विड्युओअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत आयोजित केली आहे. सीक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (एकत्रितरित्या लागू सक्कुलर) यांच्याद्वारे जारी सक्कुलर क्र. १४/२०२० दि. ८ एप्रिल, २०२० व सक्कुलर क्र. १७/२०२० दि. १३ एप्रिल, २०२० सहवाचन सक्कुलर क्र. २०/२०२० दि. ५ मे, २०२० व सक्कुलर क्र. १७/२०२० दि. १३ एप्रिल, २०२० सहवाचन सक्कुलर क्र. २०/२०२० दि. ५ मे, २०२० व सक्कुलर क्र. ०२/२०२१ दि. १३ जानेवारी, २०२१ व कॉर्पोरेट अफ अर्स (एमसीए) मंत्रालय व सक्कुलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दि. १२ मे, २०२० व सक्कुलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दि. १५ जानेवारी, २०२१ सहवाचन व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत एजीएम आयोजित केली आहे. सभासदांनी कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०३ अंतर्गत कोरमच्या रिनॉकिंगच्या हेतुकरिता व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत सभेमध्ये उपस्थित राहावे. लागू सक्कुलरनुसार वार्षिक अहवाल, एजीएम आयोजित सूचना व ई-मतदान माहिती सभासदांना ज्यांचे ईमेल आयडी संबंधित डिजिटल पाठिपत्रक व/वा कंपनीचे रजिस्ट्रार व रोअर ट्रान्सफर एन्ट्री (आरटीए) अर्थात केफिन टेक्नोलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड (केफिन) यांच्यासह नोंदणीकृत ईमेल आयडीवर ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवावे. सभासद ज्यांनी अनूत त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत केलेले नाहीत व जे प्रत्यक्ष स्वरूपात रोअर्स धारक आहेत त्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी व मोबाईल क्रमांक कंपनीच्या आरटीएसह <https://karisma.kfintech.com/emailreg> वरील लिंकवर क्लिक करून अद्ययावत करावे व वरील निर्देशित लिंकमधील प्रक्रिया पाहावी. त्यामुळे, सभासदांनी ईमेल आयडी [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) वर स्वाक्षरी केलेले स्कॅन प्रत व विनंती पत्र ज्यामध्ये ईमेल आयडी, मोबाईल क्रमांक, सेल्फ अटॅस्टेड पॅन कॉपी व क्लार्क मास्टर कॉपी ईलेक्ट्रॉनिक फोटोअप यांच्यासह ईमेल विनंती पाठवावी. वार्षिक अहवाल व एजीएमची सूचना तसेच ई-मतदान माहिती आरटीए वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> तसेच कंपनीची वेबसाइट [www.fineorganics.com](http://www.fineorganics.com) वर उपलब्ध आहे. सदर स्टॉक एक्सचेंज अर्थात नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ची वेबसाइट वर उपलब्ध आहे. सभासदांनी कृपया एजीएमची सूचना पाहावी व व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित राहावे.

**बुक क्लोजर व लाभांशाचे प्रदान**  
वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिता अंतिम लाभांशांकरिता सक्षम असलेल्या सभासदांना सभासदांचे रजिस्ट्रार व कंपनीचे रोअर ट्रान्सफर बुक्स बुधवार, दि. १८ ऑगस्ट, २०२१ ते गुरुवार, दि. २४ ऑगस्ट, २०२१ रोजी (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहिल. अंतिम लाभांश जर एजीएममध्ये घोषित करण्यास अशा सभासदांना प्रदान करावे ज्यांचे नाव सभासदांचे रजिस्ट्रार व/वा लाभांशी मालक यांचे रजिस्ट्रारमध्ये उपलब्ध डिजिटल पाठिपत्रकद्वारे व्यवसाय वेळेच्या अंतिम तारखेस मंगळवार, दि. १७ ऑगस्ट, २०२१ रोजी पर्यंत प्रदान करावे. अंतिम लाभांश रु. ११/- प्रति सभभाग रोअर जे एकवेळ विशिष्ट लाभांश रु. ५/- प्रति इन्विटी रोअर भांडवल सदर एजीएमच्या निष्कार्याप्त ६ दिवसांपासून सक्षम सभासदांना प्रदानित करण्याची मंजूरी दिली आहे. लाभांशाचे प्रदान सभासदांना ईलेक्ट्रॉनिकली करण्यात येईल ज्यांनी त्यांचे बँक तपशील अद्ययावत केले आहेत. जर सभासदांचे बँक खाते तपशील नॉन-अपडेशन वा उपलब्ध नसतील तर कंपनीने कोन्सिडर १९ महामारी चालू असल्यामुळे लवकरात लवकर सदर सभासदांना लाभांश हमी/ डिमांड ड्राफ्टद्वारे पाठवावे. लाभांश रकमेचे बेट रोख निवृत्त झाल्यास सभासदांनी कृपया त्यांचे कोअर बँकिंग सल्लुशास सक्षम खाते क्रमांक व त्यांचे बँक मॅनेज/ एनईसीएस/ डायरेक्ट क्रेडिट तपशील/ नाव/ पत्ता/ मुळातारपत्र अद्ययावत करावे. १. प्रत्यक्ष स्वरूपातील रोअर्स धारक यांनी सभासद यांना कृपया स्वाक्षरी केलेले कन्फिर्म पत्र पहिले धारक यांच्याद्वारे रद्द चेक लीफ यांच्यासह नाव व बँक खाते तपशील, सेल्फ अटॅस्टेड पॅन कार्ड प्रत व कंपनीची आरटीए अर्थात केफिन व २. रोअर्सचे डिजिटल पाठिपत्रक स्वस्वभावातील रोअर्सचे डिजिटल पाठिपत्रक यांच्यासह त्यांच्या डिमॅंड खात्यामध्ये करावे.

**ई-मतदान**  
कंपनीने त्यांच्या सभासदांना ई-मतदानाच्या मार्फत व्यवहार करण्याकरिता एजीएमच्या सूचनेमध्ये पार पडलेल्या व्यवसायांवर ईलेक्ट्रॉनिक मीन्स मार्फत (परोक्ष ई-मतदान) मतदान मार्फत एजीएमच्या ठिकाणी विचारविनिर्णय करण्याकरिता ठराव प्रक्रियांवर मतदान करण्याचा अधिकार आहे. कंपनीने व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये सभासदांना सहभागी होण्याकरिता ई-मतदानाची सुविधा व सभासदांना परोक्ष ई-मतदानाची सुविधा प्रदान करण्याकरिता केफिन कंपनी नियुक्त केली आहे. परोक्ष ई-मतदान लागू होण्याची प्रक्रिया व स्वरूप १. डिमॅंड स्वरूपातील प्रतिभूती धारक वैयक्तिक भागधारक, २. सभासद जे प्रत्यक्ष स्वरूपातील रोअर्स धारक आहेत व नॉन-वैयक्तिक सभासद (प्रत्यक्ष स्वरूपातील वा डिमॅंड स्वरूपातील रोअर्स धारक), ३. व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत उपस्थित सभेच्या ठिकाणी सभासदांकरिता माहिती, एजीएमच्या ठिकाणी ई-मतदान टीए क्र. १६ व १७ मध्ये प्रदानित एजीएमची सूचना. वैयक्तिक भागधारक यांच्याकरिता हेलपडेस्क जे डिमॅंड स्वरूपातील प्रतिभूती धारक कोणत्याही तांत्रिक अडचणींकरिता डिजिटल अर्थात एनएसडीएल वा सीडीएसएल मार्फत लॉगिन करावे :

एनएसडीएल	सीडीएसएल
एनएसडीएल हेलपडेस्क ईमेल <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> वा टोल फ्री क्रमांक १८०० १०२० ९९० वा १८०० २२ ४४ ३० वर संपर्क साधावा.	सीडीएसएल हेलपडेस्क ईमेल <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> वा संपर्क क्र. ०२२-२३०५८७३८ वा ०२२-२३०५८५४२-४३

परोक्ष ई-मतदान सुविधेची सुरुवात शुक्रवार, दि. २० ऑगस्ट, २०२१ रोजी स. ९.०० पासून (भा.प्र.वे.) व सोमवार, दि. २३ ऑगस्ट, २०२१ रोजी सां. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) बंद होत आहे. परोक्ष ई-मतदान मोड्युल मतदानाकरिता त्यानंतर अकार्यर करणारा येईल. केवळ सभासद ज्यांचे नाव सभासदांच्या रजिस्ट्रार/ लाभांशी मालक यांमध्ये उपलब्ध आहे अशांना निर्धारित तारीख अर्थात मंगळवार, दि. १७ ऑगस्ट, २०२१ रोजी एजीएमच्या दरम्यान परोक्ष ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करण्याचा अधिकार आहे. कोणाही व्यक्तीस कंपनीचे सभासद आहेत त्यांना एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणी पत्रात व खालील निर्देशित प्रक्रियांद्वारे सुबर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्याकरिता निर्धारित तारीख अनुसार रोअर्स धारक. १. जर सभासदांचा मोबाईल क्रमांक फोनिओ क्र./ डीपी आयडी क्लार्क आयडीसह नोंदणीकृत आहे अशा सभासदांनी एसएमएस : एमबायईबीडब्ल्यूडी (Space) ई-मतदान डब्लॅट क्रमांक +फोनिओ क्रमांक वा डीपी आयडी क्लार्क आयडी ९२१२९९३३९९ वर पाठवावा.

१. एनएसडीएलकरिता उदाहरण : MYEPWD <SPACE> in12345612345678
२. सीडीएसएलकरिता उदाहरण : MYEPWD <SPACE> 1402345612345678
३. प्रत्यक्षकरिता उदाहरण : MYEPWD <SPACE> XXXX1234567890
२. जर ईमेल आयडी वा मोबाईल क्रमांक सभासदांना फोनिओ क्र./ डीपी आयडी क्लार्क आयडी संबंधात नोंदणीकृत असेल तर होम पेज <https://evoting.kfintech.com/> वर पाहावे, सभासदांनी पासवर्ड जनरेट करण्याकरिता फोर्नाट पासवर्ड वर क्लिक करावे व फोनिओ क्र. वा डीपी आयडी क्लार्क आयडी एन्ट्री करावे.
३. जर कोणत्याही चौकशीकरिता हेलप अँड एक्स्प्लू सेक्शन <https://evoting.kfintech.com> वा केफिन टोल फ्री क्रमांक १-८००-३०९-४००१ वर संपर्क साधावा.
४. सभासदांनी ईमेल विनंती [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) वर पाठवावी. त्यामुळे केफिन यांनी विद्यमान सुबर आयडी व पासवर्ड नवीन सभासदांना ज्यांचे ईमेल आयडी उपलब्ध आहेत त्यांना पाठवावे. सुबर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्याकरिता विहित प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदानित सुद्धा आहे जी वरील निर्देशित कंपनीची वेबसाइट वर व केफिनची वेबसाइट वर सुद्धा उपलब्ध आहे. सभासद व्हीसी मार्फत एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित राहावे व परोक्ष ई-मतदानाच्या मार्फत त्यांचे मतदान पार पडले नसेल त्यांनी एजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्याकरिता सक्षम असावे. सभासदांनी त्यांचे मतदान परोक्ष ई-मतदानामार्फत पार पाडावे व त्यांचे मतदान सक्षम करण्याकरिता एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित राहावे. ई-मतदानाच्या सहभागी होण्याच्या संबंधात कोणत्याही चौकशीकरिता कृपया हेलप अँड एक्स्प्लू सेक्शन <https://evoting.kfintech.com> (केफिन वेबसाइट) पाहावी व श्री. उमेश पांडे यांची केफिन (युनिट : फाईन ऑर्गेनिक्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड), सेलेनिअम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ व ३२, वित्तीय विल्हा, नानाक्रमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडळ, हैदराबाद - ५०० ०३२ येथे संपर्क साधावा वा [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) वर उमेश.pandey@kfintech.com वा केफिन टोल फ्री क्रमांक १-८००-३०९-४००१ वर संपर्क साधावा.

ठिकाण : मुंबई  
दि. २७ जुलै, २०२१

फाईन ऑर्गेनिक्स इंडस्ट्रिज लिमिटेड करिता  
पुजा लीहोर  
कंपनी सचिव व अनुपाल अधिकारी